6 NIU WHITEPOST 0.5 - FGM 12.17 73.00
1 NIU PAPEL ARTICULAR 1/2 ARCADA -

SWE DENT X UNIDAD
4.00 4.00

5 NIU FRESA PUNTA LAPIZ VERDE
250-014F - MDT

5.00 25.00

1 NIU PROTESIS FIJA PRE CLINICA -
NACIONAL

98.00 98.00

OP. GRAVADAS: S/ 233.05
IGV: S/ 41.95

TOTAL A PAGAR: S/ 275.00

Son: Doscientos setenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: xqGuovtcgkF9ywiQTC3JOiyQJA4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 275
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a